共
通

証券コード　9684
平成26年６月26日

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、昨日開催の当社第34回定時株主総会において、下記のとお
り報告及び決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具
記

報 告 事 項　１．第34期（平成25年４月１日から平成26年３月31日
まで）事業報告、連結計算書類並びに会計監査人
及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
本件は、上記事業報告、連結計算書類の内容及びそ
の監査結果を報告いたしました。

２．第34期（平成25年４月１日から平成26年３月31日
まで）計算書類報告の件
本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
　議　　　案　取締役６名選任の件

本件は原案どおり承認可決されました。その結果、
取締役に松田洋祐、PhilipTimoRogers、本多圭司、
千田幸信及び山村幸広の５氏が重任され、新たに
西浦裕二氏が選任され、それぞれ就任いたしました。
なお、山村幸広及び西浦裕二の両氏は、社外取締役
であります。

以　上

㈱ｽｸｳｪｱ･ｴﾆｯｸｽ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

株 主 各 位
東京都新宿区新宿六丁目27番30号
株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス

取 締 役 社 長 松 田 洋 祐

第34回定時株主総会決議ご通知

C
S
5_
14
02
78
78
_0
2_
os
7ス
ク
ウ
ェ
ア
エ
ニ
ッ
ク
ス
ホ
ー
ル
デ
ィ
ン
グ
ス
様
_決
議
_裏
縦
.in
dd

1/
1
Ｋ

20
14
.0
5.
23
 0
9:
38

PR
ON
EX
US